& BTS CAV

Ou faire son BTS Construction et Aménagement de Véhicules ?

Source : www.btscav.fr/etablissements

Etablissement Ville
Lycée polyvalent Monge Chambéry
Lycée Réaumur Laval
Lycée Paul Guérin Niort
Lycée polyvalent Camus-Sermenaz Rillieux-la-Pape
Lycée du Hainaut Valenciennes
Lycée Charles Petiet Villeneuve-la-Garenne

Code postal
73000
53013
79061
69140
59322
92391

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btscav.fr/etablissements
https://btscav.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

