



## Où faire son BTS Construction et Aménagement de Véhicules ?

Source : [www.btscav.fr/etablissements](http://www.btscav.fr/etablissements)

6 établissements

6 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Monge	Chambéry	73000
Lycée Réaumur	Laval	53013
Lycée Paul Guérin	Niort	79061
Lycée polyvalent Camus-Sermenaz	Rillieux-la-Pape	69140
Lycée du Hainaut	Valenciennes	59322
Lycée Charles Petiet	Villeneuve-la-Garenne	92391

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.